
Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km Última volta km totals Club DNI SUL
1 6 Gabriel Andrei Ailenei M 1 ROU 3/11/1990 593 237.200 164 237.364 Invictus Romania 56673021 X
2 1 Fotios Zisimopoulos M 2 GRC 10/12/1982 590 236.000 236.000 Kasimis training 289645013 X
3 12 Ranveig Hansen F 1 NOR 10/12/1980 576 230.400 312 230.712 Ørje IL 28158185 X
4 3 Miguel Mataix Gracia M 3 ESP 6/12/1973 558 223.200 203 223.403 C. A ELCHE Runners 79103960Z X
5 11 Eddie Gallen M 4 IRL 11/12/1962 534 213.600 167 213.767 Finn Valley A.C. PT5610141 X
6 14 Javier Bernabeu Molina M 5 ESP 18/5/1981 501 200.400 231 200.631 Centro Excursionista Biar 73998663G X
7 13 Bogár János M 6 HUN 26/7/1964 433 173.200 362 173.562 Magyar futósport egyesület 069880PA X
8 10 Natasa Robnik F 2 SVN 22/8/1975 407 162.800 162.800 AD KLADIVAR 4543445 X
9 8 Andrici Sorin M 7 ROU 17/3/1975 291 116.400 116.400 C.S.M. DANUBIU TULCEA 308945 X

10 7 Mariana Nenu F 3 ROU 17/7/1974 265 106.000 106.000 ACS ULTRARUN CONSTANTA 55381635 X
11 4 Dominika Stelmach F 4 POL 28/2/1982 218 87.200 87.200 Terranova Polska/RH Athletics DCX452148 X
12 2 Therese Falk F 5 NOR 5/8/1975 134 53.600 53.600 Hareid IL 30161339 X

Esperança Edo Jordi Monge
Judge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS FINAL #FAST24H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km Última volta km totals Club DNI SUL
1 1 Fotios Zisimopoulos M 1 GRC 10/12/1982 203 81.200 200 81.400 Kasimis training 289645013 X
2 4 Dominika Stelmach F 1 POL 28/2/1982 195 78.000 327 78.327 Terranova Polska/RH Athletics DCX452148 X
3 6 Gabriel Andrei Ailenei M 2 ROU 3/11/1990 188 75.200 208 75.408 Invictus Romania 56673021 X
4 3 Miguel Mataix Gracia M 3 ESP 6/12/1973 177 70.800 73 70.873 C. A ELCHE Runners 79103960Z X
5 12 Ranveig Hansen F 2 NOR 10/12/1980 172 68.800 174 68.974 Ørje IL 28158185 X
6 14 Javier Bernabeu Molina M 4 ESP 18/5/1981 169 67.600 138 67.738 Centro Excursionista Biar 73998663G X
7 10 Natasa Robnik F 3 SVN 22/8/1975 166 66.400 172 66.572 AD KLADIVAR 4543445 X
8 11 Eddie Gallen M 5 IRL 11/12/1962 163 65.200 72 65.272 Finn Valley A.C. PT5610141 X
9 8 Andrici Sorin M 6 ROU 17/3/1975 158 63.200 311 63.511 C.S.M. DANUBIU TULCEA 308945 X
10 7 Mariana Nenu F 4 ROU 17/7/1974 154 61.600 195 61.795 ACS ULTRARUN CONSTANTA 55381635 X
11 2 Therese Falk F 5 NOR 5/8/1975 134 53.600 53.600 Hareid IL 30161339 X
12 13 Bogár János M 7 HUN 26/7/1964 131 52.400 96 52.496 Magyar futósport egyesület 069880PA X

Esperança Edo Jordi Monge
Judge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS SPLIT 6H de la cursa #FAST24H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km Última volta km totals Club DNI SUL
1 1 Fotios Zisimopoulos M 1 GRC 10/12/1982 395 158.000 253 158.253 Kasimis training 289645013 X
2 6 Gabriel Andrei Ailenei M 2 ROU 3/11/1990 354 141.600 252 141.852 Invictus Romania 56673021 X
3 3 Miguel Mataix Gracia M 3 ESP 6/12/1973 337 134.800 187 134.987 C. A ELCHE Runners 79103960Z X
4 12 Ranveig Hansen F 1 NOR 10/12/1980 324 129.600 239 129.839 Ørje IL 28158185 X
5 10 Natasa Robnik F 2 SVN 22/8/1975 317 126.800 8 126.808 AD KLADIVAR 4543445 X
6 14 Javier Bernabeu Molina M 4 ESP 18/5/1981 313 125.200 326 125.526 Centro Excursionista Biar 73998663G X
7 11 Eddie Gallen M 5 IRL 11/12/1962 294 117.600 47 117.647 Finn Valley A.C. PT5610141 X
8 8 Andrici Sorin M 6 ROU 17/3/1975 277 110.800 367 111.167 C.S.M. DANUBIU TULCEA 308945 X
9 7 Mariana Nenu F 3 ROU 17/7/1974 265 106.000 106.000 ACS ULTRARUN CONSTANTA 55381635 X
10 13 Bogár János M 7 HUN 26/7/1964 240 96.000 30 96.030 Magyar futósport egyesület 069880PA X
11 4 Dominika Stelmach F 4 POL 28/2/1982 217 86.800 86.800 Terranova Polska/RH Athletics DCX452148 X
12 2 Therese Falk F 5 NOR 5/8/1975 134 53.600 53.600 Hareid IL 30161339 X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS SPLIT 12H de la cursa #FAST24H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km totals Temps Club DNI SUL
1 1 Fotios Zisimopoulos M 1 GRC 10/12/1982 202 80.800 5:57:23 Kasimis training 289645013 X
2 4 Dominika Stelmach F 1 POL 28/2/1982 202 80.800 6:16:44 Terranova Polska/RH Athletics DCX452148 X
3 6 Gabriel Andrei Ailenei M 2 ROU 3/11/1990 202 80.800 6:25:27 Invictus Romania 56673021 X
4 3 Miguel Mataix Gracia M 3 ESP 6/12/1973 202 80.800 6:50:37 C. A ELCHE Runners 79103960Z X
5 12 Ranveig Hansen F 2 NOR 10/12/1980 202 80.800 7:07:56 Ørje IL 28158185 X
6 14 Javier Bernabeu Molina M 4 ESP 18/5/1981 202 80.800 7:13:07 Centro Excursionista Biar 73998663G X
7 10 Natasa Robnik F 3 SVN 22/8/1975 202 80.800 7:23:27 AD KLADIVAR 4543445 X
8 11 Eddie Gallen M 5 IRL 11/12/1962 202 80.800 7:39:48 Finn Valley A.C. PT5610141 X
9 8 Andrici Sorin M 6 ROU 17/3/1975 202 80.800 7:53:47 C.S.M. DANUBIU TULCEA 308945 X
10 7 Mariana Nenu F 4 ROU 17/7/1974 202 80.800 8:04:31 ACS ULTRARUN CONSTANTA 55381635 X
11 13 Bogár János M 7 HUN 26/7/1964 202 80.800 9:53:43 Magyar futósport egyesület 069880PA X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS SPLIT 50 Milles de la cursa #FAST24H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km totals Temps Club DNI SUL
1 1 Fotios Zisimopoulos M 1 GRC 10/12/1982 250 100.000 7:25:23 Kasimis training 289645013 X
2 6 Gabriel Andrei Ailenei M 2 ROU 3/11/1990 250 100.000 8:06:28 Invictus Romania 56673021 X
3 3 Miguel Mataix Gracia M 3 ESP 6/12/1973 250 100.000 8:37:44 C. A ELCHE Runners 79103960Z X
4 12 Ranveig Hansen F 1 NOR 10/12/1980 250 100.000 8:56:31 Ørje IL 28158185 X
5 14 Javier Bernabeu Molina M 4 ESP 18/5/1981 250 100.000 9:05:16 Centro Excursionista Biar 73998663G X
6 10 Natasa Robnik F 2 SVN 22/8/1975 250 100.000 9:21:38 AD KLADIVAR 4543445 X
7 11 Eddie Gallen M 5 IRL 11/12/1962 250 100.000 9:56:08 Finn Valley A.C. PT5610141 X
8 8 Andrici Sorin M 6 ROU 17/3/1975 250 100.000 10:16:48 C.S.M. DANUBIU TULCEA 308945 X
9 7 Mariana Nenu F 3 ROU 17/7/1974 250 100.000 10:17:40 ACS ULTRARUN CONSTANTA 55381635 X
10 13 Bogár János M 7 HUN 26/7/1964 250 100.000 13:02:42 Magyar futósport egyesület 069880PA X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS SPLIT 100K de la cursa #FAST24H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km totals Temps Club DNI SUL
1 1 Fotios Zisimopoulos M 1 GRC 10/12/1982 403 161.200 12:13:38 Kasimis training 289645013 X
2 3 Miguel Mataix Gracia M 2 ESP 6/12/1973 403 161.200 15:05:03 C. A ELCHE Runners 79103960Z X
3 12 Ranveig Hansen F 1 NOR 10/12/1980 403 161.200 15:24:43 Ørje IL 28158185 X
4 10 Natasa Robnik F 2 SVN 22/8/1975 403 161.200 16:05:17 AD KLADIVAR 4543445 X
5 6 Gabriel Andrei Ailenei M 3 ROU 3/11/1990 403 161.200 16:17:36 Invictus Romania 56673021 X
6 14 Javier Bernabeu Molina M 4 ESP 18/5/1981 403 161.200 16:37:05 Centro Excursionista Biar 73998663G X
7 11 Eddie Gallen M 5 IRL 11/12/1962 403 161.200 17:08:27 Finn Valley A.C. PT5610141 X
8 13 Bogár János M 6 HUN 26/7/1964 403 161.200 22:30:08 Magyar futósport egyesület 069880PA X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS SPLIT 100 Milles de la cursa #FAST24H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km Última volta km totals Club DNI SUL
1 1223 Iván Penalba Lopez M 1 ESP 6/10/1991 334 148.545 251 148.796 C.D Metaesport 22596639J
2 1214 Carmen María Pérez Serrano F 1 ESP 17/3/1982 308 136.966 382 137.348 73569052X X
3 1213 Iván Perea Jiménez M 2 ESP 14/11/1985 294 130.731 37 130.768 38847201V X
4 1206 Ismael Zárate Ruiz M 3 ESP 15/7/1978 291 129.394 56 129.450 C. A. Els Sitges - Burjassot 25464395Z X
5 1204 Marc Orantes Bravo M 4 ESP 1/12/1990 290 128.949 233 129.182 77121218X
6 1218 Linda Pilerud F 2 SWE 5/11/1978 275 122.269 41 122.310 Viking OCR Sweden 35483474 X
7 1209 César Gimeno Sevil M 5 ESP 15/1/1978 262 116.479 212 116.691 C.A. Els Sitges-Burjassot 25159549X X
8 1208 Eusebio Calero Sánchez M 6 ESP 8/4/1978 251 111.580 221 111.801 Independiente 44993335 X
9 1201 Marius Vlasa M 7 ROU 1/5/1992 239 106.235 106.235 1920502260061 X
10 1217 Antonio Fontiveros Elias M 8 ESP 7/2/1970 238 105.790 395 106.185 Amigos del descalcismo 38100937B
11 1212 Karolina Romanska F 3 POL 25/5/1985 229 101.781 337 102.118 RK Athletics Warszawa/ Stelmach Team EM0630793 X
12 1222 Jacky Camós Wiewel F 4 ESP 28/11/1970 225 100.000 310 100.310 corredors.cat 40525674L X
13 1220 Alberto Voltas Traid M 9 ESP 16/11/1971 216 95.992 61 96.053 44004892G X
14 1215 Varga Ildikó F 5 HUN 22/2/1960 211 93.765 73 93.838 Magyar Futósport SE 186786BE X
15 1205 Alicia Antón Moreno F 6 ESP 10/9/1972 174 77.286 77.286 Bhatco Running Team 22992856D X
16 1210 David De La Coba Alquézar M 10 ESP 10/12/1985 142 63.034 63.034 Centreex 53070876D X
17 1219 Xavier Escribà Vivó M 11 ESP 22/3/1975 136 60.362 60.362 Castellers de Vilafranca 52420844A X
18 1207 Giampiero Michelani M 12 ITA 31/1/1969 133 59.026 59.026 Bergamo Stars AX5314985 X
19 1202 Iñaki Jimenez Sorron M 13 ESP 4/2/1985 128 56.799 56.799 Independiente 44331982B X
20 1221 Araceli Guerra Carballo F 7 ESP 15/8/1974 125 55.463 55.463 Lauceb Sport 77613234X X
21 1216 Enrique Benito Peñalva M 14 ESP 5/6/1987 121 53.682 53.682 Familia Maratoniana 12421128R X
22 1203 Antonio Navarro Garcia M 15 ESP 24/4/1965 113 50.119 50.119 Kriter 43501555E X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS FINAL de la cursa de 12H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km Última volta km totals Club DNI SUL
1 1223 Iván Penalba Lopez M 1 ESP 6/10/1991 188 83.521 126 83.647 C.D Metaesport 22596639J
2 1204 Marc Orantes Bravo M 2 ESP 1/12/1990 161 71.496 208 71.704 77121218X
3 1214 Carmen María Pérez Serrano F 1 ESP 17/3/1982 159 70.606 202 70.808 73569052X X
4 1201 Marius Vlasa M 3 ROU 1/5/1992 158 70.160 418 70.578 1920502260061 X
5 1206 Ismael Zárate Ruiz M 4 ESP 15/7/1978 157 69.715 169 69.884 C. A. Els Sitges - Burjassot 25464395Z X
6 1213 Iván Perea Jiménez M 5 ESP 14/11/1985 152 67.488 221 67.709 38847201V X
7 1205 Alicia Antón Moreno F 2 ESP 10/9/1972 152 67.488 113 67.601 Bhatco Running Team 22992856D X
8 1218 Linda Pilerud F 3 SWE 5/11/1978 145 64.370 370 64.740 Viking OCR Sweden 35483474 X
9 1208 Eusebio Calero Sánchez M 6 ESP 8/4/1978 145 64.370 61 64.431 Independiente 44993335 X
10 1209 César Gimeno Sevil M 7 ESP 15/1/1978 141 62.589 352 62.941 C.A. Els Sitges-Burjassot 25159549X X
11 1212 Karolina Romanska F 4 POL 25/5/1985 133 59.026 414 59.440 RK Athletics Warszawa/ Stelmach Team EM0630793 X
12 1219 Xavier Escribà Vivó M 8 ESP 22/3/1975 133 59.026 222 59.248 Castellers de Vilafranca 52420844A X
13 1207 Giampiero Michelani M 9 ITA 31/1/1969 132 58.581 106 58.687 Bergamo Stars AX5314985 X
14 1217 Antonio Fontiveros Elias M 10 ESP 7/2/1970 131 58.135 282 58.417 Amigos del descalcismo 38100937B
15 1202 Iñaki Jimenez Sorron M 11 ESP 4/2/1985 128 56.799 56.799 Independiente 44331982B X
16 1210 David De La Coba Alquézar M 12 ESP 10/12/1985 125 55.463 138 55.601 Centreex 53070876D X
17 1222 Jacky Camós Wiewel F 5 ESP 28/11/1970 123 54.572 251 54.823 corredors.cat 40525674L X
18 1216 Enrique Benito Peñalva M 13 ESP 5/6/1987 119 52.791 404 53.195 Familia Maratoniana 12421128R X
19 1215 Varga Ildikó F 6 HUN 22/2/1960 119 52.791 40 52.831 Magyar Futósport SE 186786BE X
20 1220 Alberto Voltas Traid M 14 ESP 16/11/1971 117 51.900 169 52.069 44004892G X
21 1203 Antonio Navarro Garcia M 15 ESP 24/4/1965 113 50.119 50.119 Kriter 43501555E X
22 1221 Araceli Guerra Carballo F 7 ESP 15/8/1974 101 44.774 44.774 Lauceb Sport 77613234X X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS Split 6H de la cursa de 12H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km totals Temps Club DNI SUL
1 1223 Iván Penalba Lopez M 1 ESP 6/10/1991 182 80.849 5:45:33 C.D Metaesport 22596639J
2 1204 Marc Orantes Bravo M 2 ESP 1/12/1990 182 80.849 6:51:48 77121218X
3 1214 Carmen María Pérez Serrano F 1 ESP 17/3/1982 182 80.849 6:52:50 73569052X X
4 1206 Ismael Zárate Ruiz M 3 ESP 15/7/1978 182 80.849 6:57:37 C. A. Els Sitges - Burjassot 25464395Z X
5 1201 Marius Vlasa M 4 ROU 1/5/1992 182 80.849 7:00:51 1920502260061 X
6 1213 Iván Perea Jiménez M 5 ESP 14/11/1985 182 80.849 7:15:02 38847201V X
7 1218 Linda Pilerud F 2 SWE 5/11/1978 182 80.849 7:37:20 Viking OCR Sweden 35483474 X
8 1208 Eusebio Calero Sánchez M 6 ESP 8/4/1978 182 80.849 7:54:15 Independiente 44993335 X
9 1209 César Gimeno Sevil M 7 ESP 15/1/1978 182 80.849 7:55:05 C.A. Els Sitges-Burjassot 25159549X X

10 1217 Antonio Fontiveros Elias M 8 ESP 7/2/1970 182 80.849 8:27:53 Amigos del descalcismo 38100937B
11 1212 Karolina Romanska F 3 POL 25/5/1985 182 80.849 8:49:43 RK Athletics Warszawa/ Stelmach Team EM0630793 X
12 1222 Jacky Camós Wiewel F 4 ESP 28/11/1970 182 80.849 9:20:12 corredors.cat 40525674L X
13 1220 Alberto Voltas Traid M 9 ESP 16/11/1971 182 80.849 9:46:03 44004892G X
14 1215 Varga Ildikó F 5 HUN 22/2/1960 182 80.849 10:09:52 Magyar Futósport SE 186786BE X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS Split 50 Milles de la cursa de 12H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km totals Temps Club DNI SUL
1 1223 Iván Penalba Lopez M 1 ESP 6/10/1991 225 100.000 7:32:39 C.D Metaesport 22596639J
2 1214 Carmen María Pérez Serrano F 1 ESP 17/3/1982 225 100.000 8:33:11 73569052X X
3 1206 Ismael Zárate Ruiz M 2 ESP 15/7/1978 225 100.000 8:44:43 C. A. Els Sitges - Burjassot 25464395Z X
4 1204 Marc Orantes Bravo M 3 ESP 1/12/1990 225 100.000 8:49:52 77121218X
5 1213 Iván Perea Jiménez M 4 ESP 14/11/1985 225 100.000 9:04:03 38847201V X
6 1201 Marius Vlasa M 5 ROU 1/5/1992 225 100.000 9:04:56 1920502260061 X
7 1218 Linda Pilerud F 2 SWE 5/11/1978 225 100.000 9:34:42 Viking OCR Sweden 35483474 X
8 1209 César Gimeno Sevil M 6 ESP 15/1/1978 225 100.000 10:04:03 C.A. Els Sitges-Burjassot 25159549X X
9 1208 Eusebio Calero Sánchez M 7 ESP 8/4/1978 225 100.000 10:35:44 Independiente 44993335 X
10 1217 Antonio Fontiveros Elias M 8 ESP 7/2/1970 225 100.000 10:53:28 Amigos del descalcismo 38100937B
11 1212 Karolina Romanska F 3 POL 25/5/1985 225 100.000 11:37:16 RK Athletics Warszawa/ Stelmach Team EM0630793 X
12 1222 Jacky Camós Wiewel F 4 ESP 28/11/1970 225 100.000 11:57:52 corredors.cat 40525674L X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS Split 100K de la cursa de 12H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km Última volta km totals Club DNI SUL
1 603 Mikel Otaegi Irastorza M 1 ESP 13/10/1986 190 84.293 34 84.327 Independiente 72503147v X
2 604 Dani Aguirre Ardanaz M 2 ESP 9/10/1977 181 80.285 174 80.459 Land race 52448980x X
3 605 Victor Vinyals Domingo M 3 ESP 26/10/1971 176 78.058 331 78.389 MADTEAM 46655352j X
4 621 Jordi Blancafort Burdo M 4 ESP 13/10/1972 168 74.495 357 74.852 39355726N X
5 613 Hugo Ruiz Fernández M 5 ESP 2/4/1974 162 71.823 173 71.996 46591923H X
6 609 Leopoldo Lopez Mañas M 6 ESP 24/4/1973 155 68.706 52 68.758 Paco tora endurance 50456080z
7 608 Angelika Noga F 1 POL 27/10/1994 153 67.815 105 67.920 AVT940025 X
8 620 Carlos Alonso Muñoz M 7 ESP 2/5/1988 153 67.815 46 67.861 46985467D X
9 611 Cristian Llacuna Beltran M 8 ESP 15/9/1979 148 65.588 44 65.632 C. A. ELS SITGES - BURJASSOT 46769270n X
10 618 Toni Mas Martin M 9 ESP 21/1/1974 146 64.697 440 65.137 46569332j X
11 615 Victor Millan Marco M 10 ESP 3/7/1973 146 64.697 280 64.977 CORREDORS.CAT 52402840P X
12 623 Alexandre Garcia Balleste M 11 ESP 15/12/1986 143 63.361 224 63.585 46986084M X
13 616 Mario Jiménez Miró M 12 ESP 26/9/1977 140 62.025 349 62.374 Pizzateam 43449677D X
14 606 Ivan Montllor Carrió M 13 ESP 23/12/1980 139 61.580 36 61.616 KRITER SOFTWARE 73200787K X
15 614 Jesús Hernández Álvarez M 14 ESP 9/2/1983 139 61.580 35 61.615 Independent 36577201W X
16 626 Rixone Martinez Bautista M 15 ESP 4/6/1980 138 61.134 230 61.364 Pinoy Runners Barcelona 31913673T X
17 622 Jordi Planas Grau M 16 ESP 3/7/1984 137 60.689 220 60.909 Club Atletisme Navarcles 39381369x X
18 624 Josep Maquilon Pallerola M 17 ESP 8/2/1982 137 60.689 13 60.702 Club Atlètic Sant Vicenç 47796597K X
19 619 Alberto Nuño Arguis M 18 ESP 30/6/1974 135 59.798 260 60.058 RUNNING ZARAGOZA FISIO ZARAGOZA 29114146X X
20 630 Marc Martí Ros M 19 ESP 7/12/1971 130 57.571 369 57.940 - 52461435E X
21 629 Jordi Perez Cano M 20 ESP 9/2/1991 117 51.781 123 51.904 47176966X X
22 625 Wennielyn Martinez Maranan F 2 ESP 28/9/1986 101 44.656 230 44.886 Pinoy Runners Barcelona 30383099F X
23 627 Jaime Planas Dangla M 21 ESP 9/7/1952 94 41.538 248 41.786 CLUB ATLETISME NAVARCLES 77529182 T X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS Finals de la cursa de 6H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km totals Temps Club DNI SUL
1 603 Mikel Otaegi Irastorza M 1 ESP 13/10/1986 113 50.000 3:29:14 Independiente 72503147v X
2 604 Dani Aguirre Ardanaz M 2 ESP 9/10/1977 113 50.000 3:30:21 Land race 52448980x X
3 621 Jordi Blancafort Burdo M 3 ESP 13/10/1972 113 50.000 3:48:44 39355726N X
4 605 Victor Vinyals Domingo M 4 ESP 26/10/1971 113 50.000 3:50:46 MADTEAM 46655352j X
5 613 Hugo Ruiz Fernández M 5 ESP 2/4/1974 113 50.000 3:53:29 46591923H X
6 620 Carlos Alonso Muñoz M 6 ESP 2/5/1988 113 50.000 4:01:48 46985467D X
7 615 Victor Millan Marco M 7 ESP 3/7/1973 113 50.000 4:11:08 CORREDORS.CAT 52402840P X
8 609 Leopoldo Lopez Mañas M 8 ESP 24/4/1973 113 50.000 4:15:32 Paco tora endurance 50456080z
9 608 Angelika Noga F 1 POL 27/10/1994 113 50.000 4:17:08 AVT940025 X
10 611 Cristian Llacuna Beltran M 9 ESP 15/9/1979 113 50.000 4:26:13 C. A. ELS SITGES - BURJASSOT 46769270n X
11 618 Toni Mas Martin M 10 ESP 21/1/1974 113 50.000 4:29:38 46569332j X
12 606 Ivan Montllor Carrió M 11 ESP 23/12/1980 113 50.000 4:30:43 KRITER SOFTWARE 73200787K X
13 623 Alexandre Garcia Balleste M 12 ESP 15/12/1986 113 50.000 4:30:44 46986084M X
14 626 Rixone Martinez Bautista M 13 ESP 4/6/1980 113 50.000 4:31:42 Pinoy Runners Barcelona 31913673T X
15 616 Mario Jiménez Miró M 14 ESP 26/9/1977 113 50.000 4:32:46 Pizzateam 43449677D X
16 614 Jesús Hernández Álvarez M 15 ESP 9/2/1983 113 50.000 4:40:39 Independent 36577201W X
17 622 Jordi Planas Grau M 16 ESP 3/7/1984 113 50.000 4:41:50 Club Atletisme Navarcles 39381369x X
18 624 Josep Maquilon Pallerola M 17 ESP 8/2/1982 113 50.000 4:53:28 Club Atlètic Sant Vicenç 47796597K X
19 630 Marc Martí Ros M 18 ESP 7/12/1971 113 50.000 5:00:09 - 52461435E X
20 619 Alberto Nuño Arguis M 19 ESP 30/6/1974 113 50.000 5:01:33 RUNNING ZARAGOZA FISIO ZARAGOZA 29114146X X
21 629 Jordi Perez Cano M 20 ESP 9/2/1991 113 50.000 5:45:56 47176966X X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS Split 50K de la cursa de 6H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km totals Temps Club DNI SUL
1 603 Mikel Otaegi Irastorza M 1 ESP 13/10/1986 182 80.731 5:44:27 Independiente 72503147v X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS Split 50 Milles de la cursa de 6H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km Última volta km totals Club DNI SUL
1 103 Cristiano Rollo M 1 ITA 31/3/1974 473 195.796 232 196.028 IMPOSSIBLE TARGET TO6322585 X
2 108 Maria Ilaria Fossati F 1 ITA 25/7/1972 462 191.234 199 191.433 Impossibile Target AY5419906 X
3 110 Lluís De Santiago Iglesias M 2 ESP 6/1/1969 447 185.014 209 185.223 Corredors.cat 35124242E X
4 109 Elena Dominguez Gonzalez F 2 ESP 2/11/1976 430 177.964 320 178.284 no 10086844X X
5 106 Paco Robles Adan M 3 ESP 6/9/1965 405 167.596 317 167.913 CA Palau 52144869M X
6 115 Ruben Romero Manrique M 4 ESP 5/12/1990 393 162.620 5 162.625 Esbufecs 47904489C X
7 117 Ferran Santoyo Medina M 5 ESP 10/2/1968 355 146.861 27 146.888 Penya 100 Km 38090025R X
8 120 Jose Luis De Santos Hernandez M 6 ESP 23/3/1946 351 145.202 317 145.519 Tierra tragame 50014708N X
9 114 F. Javier Linares Ríos M 7 ESP 21/8/1969 345 142.714 243 142.957 MEVASA 36568467P
10 121 Guillermo Sainz De Baranda Fernández M 8 ESP 11/6/1967 320 132.347 296 132.643 05271894H X
11 118 Oscar Gonzalez Tunez M 9 ESP 29/2/1972 309 127.785 243 128.028 BS-Runners 72552190R X
12 102 Mihaela Ivanova Englaro F 3 BGR 2/5/1976 252 104.147 104.147 BEGACH 645778855 X
13 105 Krlos Martínez Guerra M 10 ESP 6/10/1970 243 100.415 100.415 Corredors.cat 393494945Z X
14 112 Ximo Salas Sánchez M 11 ESP 13/4/1972 233 96.268 96.268 CARRERASPOPULARES.COM 22561225L X
15 107 Hèctor Robas Bondia M 12 ESP 24/11/1984 210 86.730 86.730 Cap 47660546S X
16 113 Juan Ruz Gomez M 13 ESP 15/5/1998 196 80.924 43 80.967 club triatlo sabadell 47182542C X
17 104 Xavier Varias Fernandez M 14 ESP 25/6/1979 194 80.094 80.094 77308736D X
18 116 Quim Guallar Perez M 15 ESP 6/10/1975 123 50.651 50.651 dealmakers 52628729Z X
19 111 Constantino Arias Iglesias M 16 ESP 14/8/1977 105 43.186 43.186 A.D.IBIZA HALF TRIATLON 77597497M X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS Final de la cursa de #Open24H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km Última volta km totals Club DNI SUL
1 105 Krlos Martínez Guerra M 1 ESP 6/10/1970 152 62.677 311 62.988 Corredors.cat 393494945Z X
2 103 Cristiano Rollo M 2 ITA 31/3/1974 150 61.848 255 62.103 IMPOSSIBLE TARGET TO6322585 X
3 110 Lluís De Santiago Iglesias M 3 ESP 6/1/1969 142 58.530 364 58.894 Corredors.cat 35124242E X
4 107 Hèctor Robas Bondia M 4 ESP 24/11/1984 139 57.286 38 57.324 Cap 47660546S X
5 109 Elena Dominguez Gonzalez F 1 ESP 2/11/1976 139 57.286 34 57.320 no 10086844X X
6 104 Xavier Varias Fernandez M 5 ESP 25/6/1979 138 56.871 187 57.058 77308736D X
7 102 Mihaela Ivanova Englaro F 2 BGR 2/5/1976 137 56.457 179 56.636 BEGACH 645778855 X
8 108 Maria Ilaria Fossati F 3 ITA 25/7/1972 136 56.042 188 56.230 Impossibile Target AY5419906 X
9 112 Ximo Salas Sánchez M 6 ESP 13/4/1972 125 51.480 375 51.855 CARRERASPOPULARES.COM 22561225L X
10 106 Paco Robles Adan M 7 ESP 6/9/1965 122 50.236 379 50.615 CA Palau 52144869M X
11 115 Ruben Romero Manrique M 8 ESP 5/12/1990 117 48.163 355 48.518 Esbufecs 47904489C X
12 116 Quim Guallar Perez M 9 ESP 6/10/1975 116 47.748 138 47.886 dealmakers 52628729Z X
13 118 Oscar Gonzalez Tunez M 10 ESP 29/2/1972 112 46.089 386 46.475 BS-Runners 72552190R X
14 120 Jose Luis De Santos Hernandez M 11 ESP 23/3/1946 109 44.845 190 45.035 Tierra tragame 50014708N X
15 117 Ferran Santoyo Medina M 12 ESP 10/2/1968 106 43.601 386 43.987 Penya 100 Km 38090025R X
16 111 Constantino Arias Iglesias M 13 ESP 14/8/1977 105 43.186 43.186 A.D.IBIZA HALF TRIATLON 77597497M X
17 121 Guillermo Sainz De Baranda Fernández M 14 ESP 11/6/1967 101 41.527 361 41.888 05271894H X
18 114 F. Javier Linares Ríos M 15 ESP 21/8/1969 97 39.869 226 40.095 MEVASA 36568467P
19 113 Juan Ruz Gomez M 16 ESP 15/5/1998 80 32.819 357 33.176 club triatlo sabadell 47182542C X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS Split 6H de la cursa de #Open24H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km Última volta km totals Club DNI SUL
1 103 Cristiano Rollo M 1 ITA 31/3/1974 282 116.588 227 116.815 IMPOSSIBLE TARGET TO6322585 X
2 110 Lluís De Santiago Iglesias M 2 ESP 6/1/1969 252 104.147 29 104.176 Corredors.cat 35124242E X
3 102 Mihaela Ivanova Englaro F 1 BGR 2/5/1976 252 104.147 9 104.156 BEGACH 645778855 X
4 108 Maria Ilaria Fossati F 2 ITA 25/7/1972 251 103.732 230 103.962 Impossibile Target AY5419906 X
5 109 Elena Dominguez Gonzalez F 3 ESP 2/11/1976 245 101.244 409 101.653 no 10086844X X
6 105 Krlos Martínez Guerra M 3 ESP 6/10/1970 243 100.415 100.415 Corredors.cat 393494945Z X
7 112 Ximo Salas Sánchez M 4 ESP 13/4/1972 233 96.268 112 96.380 CARRERASPOPULARES.COM 22561225L X
8 106 Paco Robles Adan M 5 ESP 6/9/1965 228 94.194 33 94.227 CA Palau 52144869M X
9 115 Ruben Romero Manrique M 6 ESP 5/12/1990 215 88.803 61 88.864 Esbufecs 47904489C X
10 107 Hèctor Robas Bondia M 7 ESP 24/11/1984 208 85.900 188 86.088 Cap 47660546S X
11 104 Xavier Varias Fernandez M 8 ESP 25/6/1979 194 80.094 80.094 77308736D X
12 120 Jose Luis De Santos Hernandez M 9 ESP 23/3/1946 191 78.850 56 78.906 Tierra tragame 50014708N X
13 117 Ferran Santoyo Medina M 10 ESP 10/2/1968 190 78.436 382 78.818 Penya 100 Km 38090025R X
14 114 F. Javier Linares Ríos M 11 ESP 21/8/1969 189 78.021 331 78.352 MEVASA 36568467P
15 118 Oscar Gonzalez Tunez M 12 ESP 29/2/1972 189 78.021 64 78.085 BS-Runners 72552190R X
16 121 Guillermo Sainz De Baranda Fernández M 13 ESP 11/6/1967 180 74.289 198 74.487 05271894H X
17 113 Juan Ruz Gomez M 14 ESP 15/5/1998 134 55.212 55.212 club triatlo sabadell 47182542C X
18 116 Quim Guallar Perez M 15 ESP 6/10/1975 123 50.651 50.651 dealmakers 52628729Z X
19 111 Constantino Arias Iglesias M 16 ESP 14/8/1977 105 43.186 43.186 A.D.IBIZA HALF TRIATLON 77597497M X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS Split 12H de la cursa de #Open24H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km totals Temps Club DNI SUL
1 103 Cristiano Rollo M 1 ITA 31/3/1974 195 80.509 7:51:27 IMPOSSIBLE TARGET TO6322585 X
2 105 Krlos Martínez Guerra M 2 ESP 6/10/1970 195 80.509 8:03:36 Corredors.cat 393494945Z X
3 102 Mihaela Ivanova Englaro F 1 BGR 2/5/1976 195 80.509 8:41:47 BEGACH 645778855 X
4 110 Lluís De Santiago Iglesias M 3 ESP 6/1/1969 195 80.509 8:42:46 Corredors.cat 35124242E X
5 108 Maria Ilaria Fossati F 2 ITA 25/7/1972 195 80.509 8:51:56 Impossibile Target AY5419906 X
6 109 Elena Dominguez Gonzalez F 3 ESP 2/11/1976 195 80.509 9:05:41 no 10086844X X
7 112 Ximo Salas Sánchez M 4 ESP 13/4/1972 195 80.509 9:34:28 CARRERASPOPULARES.COM 22561225L X
8 106 Paco Robles Adan M 5 ESP 6/9/1965 195 80.509 10:00:37 CA Palau 52144869M X
9 115 Ruben Romero Manrique M 6 ESP 5/12/1990 195 80.509 10:20:18 Esbufecs 47904489C X
10 107 Hèctor Robas Bondia M 7 ESP 24/11/1984 195 80.509 10:26:47 Cap 47660546S X
11 117 Ferran Santoyo Medina M 8 ESP 10/2/1968 195 80.509 12:17:28 Penya 100 Km 38090025R X
12 120 Jose Luis De Santos Hernandez M 9 ESP 23/3/1946 195 80.509 12:18:41 Tierra tragame 50014708N X
13 114 F. Javier Linares Ríos M 10 ESP 21/8/1969 195 80.509 12:21:05 MEVASA 36568467P
14 118 Oscar Gonzalez Tunez M 11 ESP 29/2/1972 195 80.509 12:24:58 BS-Runners 72552190R X
15 121 Guillermo Sainz De Baranda Fernández M 12 ESP 11/6/1967 195 80.509 12:59:19 05271894H X
16 113 Juan Ruz Gomez M 13 ESP 15/5/1998 195 80.509 23:53:17 club triatlo sabadell 47182542C X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS Split 50 Milles de la cursa de #Open24H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km totals Temps Club DNI SUL
1 103 Cristiano Rollo M 1 ITA 31/3/1974 242 100.000 9:58:34 IMPOSSIBLE TARGET TO6322585 X
2 102 Mihaela Ivanova Englaro F 1 BGR 2/5/1976 242 100.000 11:02:05 BEGACH 645778855 X
3 105 Krlos Martínez Guerra M 2 ESP 6/10/1970 242 100.000 11:02:36 Corredors.cat 393494945Z X
4 108 Maria Ilaria Fossati F 2 ITA 25/7/1972 242 100.000 11:19:52 Impossibile Target AY5419906 X
5 110 Lluís De Santiago Iglesias M 3 ESP 6/1/1969 242 100.000 11:24:48 Corredors.cat 35124242E X
6 109 Elena Dominguez Gonzalez F 3 ESP 2/11/1976 242 100.000 11:49:41 no 10086844X X
7 106 Paco Robles Adan M 4 ESP 6/9/1965 242 100.000 12:57:44 CA Palau 52144869M X
8 115 Ruben Romero Manrique M 5 ESP 5/12/1990 242 100.000 13:49:20 Esbufecs 47904489C X
9 120 Jose Luis De Santos Hernandez M 6 ESP 23/3/1946 242 100.000 15:40:22 Tierra tragame 50014708N X
10 117 Ferran Santoyo Medina M 7 ESP 10/2/1968 242 100.000 15:44:44 Penya 100 Km 38090025R X
11 114 F. Javier Linares Ríos M 8 ESP 21/8/1969 242 100.000 15:51:20 MEVASA 36568467P
12 121 Guillermo Sainz De Baranda Fernández M 9 ESP 11/6/1967 242 100.000 16:58:24 05271894H X
13 118 Oscar Gonzalez Tunez M 10 ESP 29/2/1972 242 100.000 18:15:33 BS-Runners 72552190R X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS Split 100K de la cursa de #Open24H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)



Pos Dorsal Nom Cognoms G Pos Cat País Data naixement Voltes km totals Temps Club DNI SUL
1 103 Cristiano Rollo M 1 ITA 31/3/1974 389 160.961 18:46:28 IMPOSSIBLE TARGET TO6322585 X
2 108 Maria Ilaria Fossati F 1 ITA 25/7/1972 389 160.961 19:53:09 Impossibile Target AY5419906 X
3 110 Lluís De Santiago Iglesias M 2 ESP 6/1/1969 389 160.961 20:28:36 Corredors.cat 35124242E X
4 109 Elena Dominguez Gonzalez F 2 ESP 2/11/1976 389 160.961 21:04:49 no 10086844X X
5 106 Paco Robles Adan M 3 ESP 6/9/1965 389 160.961 22:38:37 CA Palau 52144869M X
6 115 Ruben Romero Manrique M 4 ESP 5/12/1990 389 160.961 23:51:29 Esbufecs 47904489C X

Esperança Edo Jordi Monge
Jutge Àrbitre Director de Competició

RESULTATS Split 100 Milles de la cursa de #Open24H
26 i 27 de febrer de 2022 - Estadi Municipal Joan Serrahima (Barcelona)
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